
1/2

0331100050009; (FL-70’

k“ a;“ Statutární město Ostrava

a, r", Uřad městského obvodu Plesná

úsek výstavby, majetku a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje; - Dle rozdělovníku -

Telefon:

E-mail:

 

Datum: 08.02.2019

ROZHODNUTÍ č. 04/2019

Na základě Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném řístu u

ze dne 30.01.2019, doručenou ÚMOb Plesná 30.01.2019 pod č. j.

PLES/0168/19/Nav, rozhodl městský obvod Plesná, Úřad městského obvodu Plesná:

Výrok:

Podle § 8a, § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve

znění pozdějších předpisů, se žádost o poskytnutí informace ze dne 30.01.2019, doručena na

v části „ Poskytnutí jmen žadatelů 0

ÚMOb Plesná 30.01.2019, pod č. j. PLES/0168/19/Nav podaná_

výstavbu garáže — garáží na obecních parcelách sousedících s bytovým domem č. 186/50

na ul. Karla Svobody vOstravě — Plesné“ , odmítá zdůvodu, kdy Statutární město

Ostrav, Úřad městského obvodu Plesná nemůže poskytnout informace dle zák. č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

Odůvodnění:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 30.01.2019 žádost

doručenou ÚMOb Plesná 30.01.2019 pod č. j. PLES/0168/19/Nav jejímž prostřednictvím

žadatel—mimojiné

žádá o poskytnutí informací o jménech žadatelů o výstavbu garáže — garáží na obecních

parcelách sousedících s bytovým domem č. 186/50 na ul. Karla Svobody v Ostravě — Plesné.

Jména žadatelů o výstavbu garáže není možno poskytnout dle §5 odst. 1 písm e) a f) zák.

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů :

Dobroslavická ul. 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVAI I I

www.plesna.¢2 Číslo účtu 1649977339/0800 ' ' '



Čj.: PLES/0214/19/Nav

Spis.zn.: S-PLES/0168/19/3

e)...při použití pro tyto účely je třeba dbát práva na ochranu před neoprávněným

zasahováním do soukromého a osobního života subjektu údaju...

f)...zpracovávat osobní údaje pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny.

Zpracovávat kjinému účelu lze osobní údaje jen v mezích ustanovení § 3 odst. 6, nebo pokud

k tomu dal subjekt údaju předem souhlas

Podle § 8a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, informace týkající se

osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt

poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.

Podle § 12 věty první citovaného zákona všechna omezení práva na informace provede

povinný subjekt tak, že poskytne požadované informace včetně doprovodných informací po

vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon.

Podle § 15 odst. 1 citovaného zákona pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti

nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí zadosti, popřípadě o

odmítnutí části žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto

rozhodnutí. Uvedená 15—ti denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení

rozhodnutí. 0 odvolání rozhoduje Magistrát města Ostravy. Odvolání se podává u povinného

subjektu, tj. Úřad městského obvodu Plesná.

 

Rozdělovník:

1.

 

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 oSTRAVAI I I

2/2 www.p|esna.cz Číslo účtu 1649977339/0800 ' ' '


